Собрание депутатов

Исменецкого сельского поселения

Звениговского муниципального района

 Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ

Созыв  4                                                                                            с. Исменцы

Сессия 39                                                                          19 декабря 2023 года

№ 257
О внесении изменения в решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 31.10.2023 №245 «Об индексации пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Исменецкого сельского поселения, должности в органах государственной власти и управления Исменецкого сельского поселения Звениговского района Марийской АССР (Марийской ССР)»
В целях обеспечения социальных гарантий лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Исменецкого сельского поселения, должности в органах государственной власти и управления Исменцкого сельского поселения Звениговского района Марийской АССР (Марийской ССР), в соответствии со статьей 25 Федерального закона «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Собрание депутатов городского (сельского) поселения
РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 31.10.2023 №245 «Об индексации пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Исменецкого сельского поселения, должности в органах государственной власти и управления Исменецкого сельского поселения Звениговского района Марийской АССР (Марийской ССР)» (далее- Решение)следующее изменение:

1.1.в пункте 3 Решения  словосочетание «1 января 2024 года» заменить на «1 октября 2023 года».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в установленном законе порядке и подлежит размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Исменецкого сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                                О.В.Петровская

Сведения

об  обнародовании Решения Собрания депутатов

Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 19 декабря 2023 года № 257 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 31.10.2023 №245 «Об индексации пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Исменецкого сельского поселения, должности в органах государственной власти и управления Исменецкого сельского поселения Звениговского района Марийской АССР (Марийской ССР)» обнародовано 19 декабря 2023 года в следующих местах:

    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

Глава Исменецкой

сельской администрации                                                               Г.П.Героева